

Информация о поступлении финансовых и материальных средств по итогам финансового года

Поступление финансовых средств по итогам 2024 года:

Год	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	за счет бюджета субъекта Российской Федерации	за счет местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств физических (юридических) лиц	Итого объем образовательной деятельности
2024	5403429,59	62462484,18	7692920,00	85000,00	75643833,77

Поступление основных средств по итогам 2024 года:

Наименование основных средств	Кол-во	Балансовая стоимость
Телевизор-LED 65"(164см)DEXP 65UCY2/G серый(Direkt LED 4K UltraHD Wi-Fi60Гц YaOS	5	238000,00
Стойка с кронштейном ONKRON TS 1552	5	92500,00
Компьютер	2	144600,00
Стойка с кронштейном DEXP T1028B		31500,00
Учен.стол регил. 2-х мест.3-5 гр.р. плоскоовал,двойная нога, закругл.угл.	30	126000,00
Стул ученический регул. гр.роста 3-5, плоскоовал	60	129000,00
Стол угл.с борт. тумбой и каталкой под сист.бл.1300x600x1300x600x751	1	14256,00
Стол простой 1500x600x751	1	4760,00
Тумба выкатная 3-и ящика 420x500x600	1	4763,00
Подставка под системный блок на колесах	1	902,00
Тумба простая 800x400x800	1	3619,00
Учебная литература	3689	2502303,15
Принтер Kyocera ECOSYS P2335dn	7	366100,00
Ноутбук Echips Arctic синийFullHD (1920[1080),IPS,IntelCore13-1115G4,ядра:2x3ГГц	1	41900,00
Лестница 2-секционная алюм 2*11 ступеней 310/506 см	1	10860,00
Колонки sven	5	34500,00

Поступление материальных средств по итогам 2024 года:

Наименование материальных ценностей	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб
	наименование	код по ОКЕИ			

Кран водоразборный TERMA Greet 1/2"	шт	796	315,00	1,000	315,00
Кабель АВВГ 2х2,5	шт	796	27,00	39,000	1 053,00
Этюд РА16-007b розетка откр. 2 гн. заземл.	шт	796	280,00	2,000	560,00
Саморез 4,2*41 для лп (10 шт)	упак	778	10,00	10,000	100,00
Защелка Avers 8023-05-NIS	упак	778	890,00	1,000	890,00
Кабель канал ПВХ 25х16 длина 2 м	шт	796	110,00	11,000	1 210,00
Лампа накал ЛОН 95Вт	шт	796	25,00	100,000	2 500,00
Элемент питания Космос LR6	шт	796	40,00	2,000	80,00
Петля накл. Арес (без врезки) 100*75*2,5 (хром)	шт	796	210,00	1,000	210,00
Болт DIN933 М6х40	шт	796	5,00	3,000	15,00
шайба DIN9021 М6	шт	796	3,00	3,000	9,00
Гайка DIN934 М6	шт	796	2,00	3,000	6,00
Шайба пружинная 8 оц. DIN 127	шт	796	1,00	3,000	3,00
Малярная лента (крепп скотч) 48/17 Kroll	шт	796	110,00	1,000	110,00
Коврик придверный грязесборный 50*100см h=1,6см,резина	шт	796	910,00	1,000	910,00
Книга "Педагогические династии ЛО"	шт	796	1 000,00	1,000	1 000,00
Книга "Педагогические династии ЛО"	шт	796	1 000,00	1,000	1 000,00
Кисть круглая 40мм, натур.щетина, дерев.ручка Zolder Standart/100103к/12/300	шт	796	100,00	1,000	100,00
Лак ХВ-784 сосна (0,5 л)	шт	796	320,00	1,000	320,00
Светодиодный св-к ЭРА IP65 12 Вт 4000К 960лм	шт	796	275,00	2,000	550,00
Удлинитель с сет. фильтром 6х1,8м с заземл. 10А ПВС 3х0,75 бел.	шт	796	720,00	1,000	720,00
Замок нав. МВС-125 (PD-01-50)	шт	796	340,00	1,000	340,00
Ключ торцевой трубчатый двухсторонний 8х10 мм	шт	796	85,00	1,000	85,00
Гвоздь строительный 1,2*16 фасовка 200гр	упак	778	45,00	1,000	45,00
Болт DIN933 М6х40	шт	796	5,00	20,000	100,00

Гайка DIN934 M6	шт	796	2,00	20,000	40,00
Маркер перманентный "Permanent" 1 мм, черный	шт	796	55,00	1,000	55,00
Анкерный болт 10x100 с Г-образный крючком	шт	796	48,00	2,000	96,00
Маховик Дана мет. квадрат 7*7 (пара) короткий	упак	778	340,00	1,000	340,00
кранбукса мет./керам. отеч. M18 квадрат 7мм	шт	796	180,00	2,000	360,00
Дозатор для жидкого мыла (диспенсер) 450 мл	шт	796	470,00	1,000	470,00
Замок врезной 5300-NI	шт	796	990,00	3,000	2 970,00
Ц. м. Avers ZM-60-CR хром	шт	796	510,00	3,000	1 530,00
краска ВД-АК-2180 интерьерная "Белоснежка" влагостойкая 15 кг	кг	166	1 540,00	9,000	13 860,00
Эмаль ПФ-266 желто-коричневая 10 кг Formula Q8	шт	796	2 250,00	6,000	13 500,00
Защелка Avers 8023-05-AB	упак	778	890,00	1,000	890,00
Маркер перманентный OfficeSpace, 1 мм, синий	шт	796	30,00	2,000	60,00
прожектор ЭРА LPR-50-4000К-М SMD Eco Slim	шт	796	620,00	2,000	1 240,00
ТРОФИ фонарь -прожектор TSP19 (акк. 4V 2Ah) 2 режима, з/у 220V	шт	796	1 200,00	4,000	4 800,00
Мешок полипропиленовый 90x50. 50 кг зел.	шт	796	20,00	10,000	200,00
Мешки д/мусора 160л/10шт	шт	796	240,00	1,000	240,00
Антисептик кожный Clinical Program Skin (беспиртовой) 5 л	шт	796	1 435,00	5,000	7 175,00
Бумага цветная ProMEGA Jet (A4, 80г, зеленая пастель) пачка 500л	шт	796	772,00	1,000	772,00
Картридж струйный Комус CL-441XL цв. пов. емк. для PIXMA MG2140/31	шт	796	1 250,00	1,000	1 250,00
Корректирующая жидкость Attache 20мл на водной осн, кисточка	шт	796	45,50	6,000	273,00
Картридж струйный Комус CL-440XL черн. для PIXMA MG2140/3140	шт	796	1 160,00	1,000	1 160,00
Дырокол attache до 35 л., с блокиратором, металлич., синий	шт	796	754,00	1,000	754,00
Короб архивный	шт	796	185,00	10,000	1 850,00

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВО 325x235x235					
ножницы Attache 169 мм с пластиковыми ручками, цвет зеленый, черный	шт	796	212,00	1,000	212,00
ножницы Attache 215 мм с пластиковыми ручками, цвет зеленый, черный	шт	796	319,00	1,000	319,00
Клей карандаш 20 г KORES (4 шт.)	шт	796	474,00	5,000	2 370,00
Ножницы Attache 169 мм с пластик. эллиптическими ручками, цвет черный	шт	796	128,00	7,000	896,00
Ручка шариковая My Tech неавт с игольчатым наконечником 0, 7мм, лин 0,35 мм	шт	796	34,70	10,000	347,00
Полотенце бумажные LUSCAN 2-сл., с тиснением, 4 рул/уп.	упак	778	169,00	13,000	2 197,00
Бумага туалетная Luscan Professional 2сл бел втор втул 20м 160л 24рул/уп	рул	736	499,00	5,000	2 495,00
Бумага для цв. лазер.печ. Cartblank Digi (A4, 160 к/кв. м, 250 л)	шт	796	487,44	1,000	487,44
Мыло жидкое Изабелла 5 л, Зеленый чай, с антибактериальным эффектом	шт	796	502,00	4,000	2 008,00
Краска штемпельная синяя 45 мл	шт	796	64,20	3,000	192,60
Кабель USB A 2,0-USB B, М/М 1.8 м, Gembird, сер. CC-USB2- AMBМ-6	шт	796	140,00	1,000	140,00
Мыло жидкое Synergetic Аромамагия 5 л	шт	796	799,00	1,000	799,00
Клейкая лента двухсторонняя АТТАСНЕ 38x10м, полипропилен	шт	796	185,00	1,000	185,00
Булавки металлич. 30 мм АТТАСНЕ Б35, 500шт./уп., с подвесом	шт	796	367,00	2,000	734,00
Карандаш чернографитный Attache пластик, с ластиком, НВ, зеленый корпус	шт	796	19,10	12,000	229,20
Клейкая лента упаковочная Комус 50ммx100мм прозрачная	шт	796	171,00	1,000	171,00
Скрепки Attache, 28 мм, полимер, разноцветные, 100 шт. /уп.	упак	778	78,70	6,000	472,20

Ручка гелевая Attache Epic, черный стерж, неавтомат,	шт	796	21,90	12,000	262,80
Файл-вкладыш А4 Attache Есопому Элементарн, 45 мк 100шт./уп., рифлен.	упак	778	283,00	2,000	566,00
Клейкая лента канцелярская Комус 19х33, 8 шт./уп.	шт	796	245,00	1,000	245,00
Тетрадь общая 96л, клет. А4, скреп. обл. бумвинил, цвета в асс	шт	796	145,00	4,000	580,00
Лоток вертикальный для бумаг Attache сборный черный 5 отд. 235 мм	шт	796	940,00	1,000	940,00
Скобы к степлеру №10 Attache, оцинкованные (2-20 л.)1000 шт в упаковке	упак	778	37,50	4,000	150,00
Мелки школьные белые 24шт./уп. КЕТБИС	шт	796	150,00	50,000	7 500,00
Благодарность А4 140г/кв.м., 20 шт./уп. (беж. рамка, герб)	шт	796	300,00	1,000	300,00
Грамота спортивная А4, 190г/кв.м., 20 шт./уп.	шт	796	600,00	1,000	600,00
Грамота А4, 140г/кв.м., 20 шт./уп.	шт	796	400,00	5,000	2 000,00
Папка-регистратор с арочн. мех. 80 мм, фиолеот. защита ниж. края-металл. (вмест. до 600 л.)	шт	796	350,00	10,000	3 500,00
Папка-регистратор с арочн. мех. 50 мм, фиолеот. защита ниж. края-металл. (вмест. до 600 л.)	шт	796	300,00	10,000	3 000,00
Сертификат - бумага А4, зеленая, 120 г./кв.м., 50 л./уп.	шт	796	600,00	1,000	600,00
Папка архивная Дело А4 бумвинил 50 мм 4 завязки (до 500 л. вмест.)	шт	796	200,00	5,000	1 000,00
папка файл-вкладыш А4+110 мкм, 50 шт.	упак	778	650,00	2,000	1 300,00
папка файл-вкладыш А4+45 мкм, 100 шт.	шт	796	500,00	2,000	1 000,00
Бумага офисная а4, 500 л/пачка. 80 г./м2, белизна 146%	шт	796	320,25	80,000	25 620,00
перчатки х/б с ПВХ 5 нитей 7,5 класс, белые	шт	796	30,00	30,000	900,00
Грабли веерные проволочные 22 зуб 450 мм б/чер Росток	шт	796	260,00	3,000	780,00
Метла полипропиленовая плоская "Дворницкая" 30х34 см	шт	796	130,00	2,000	260,00

Лента двухсторонняя ПП 38 мм х 5 м	шт	796	80,00	1,000	80,00
Мешки для мусора 240 л (5шт/рул) 40 мкм "Люкс"	шт	796	195,00	1,000	195,00
Мешки для мусора особопрочн. 240л/10 шт., Мамонтенок	шт	796	210,00	1,000	210,00
Лампа накал ЛОН 75Вт	шт	796	25,00	100,000	2 500,00
сиденье д/унитаза Стандарт	шт	796	490,00	1,000	490,00
Провод ПВС 3х1,5	м	006	46,00	5,000	230,00
Вилка с заз., угл. бел. 16А-250В Universal А105	шт	796	60,00	1,000	60,00
Картрадж однорук. см-ль 35 мм	шт	796	110,00	1,000	110,00
Удостоверение к золотой медали	шт	796	154,26	2,000	308,52
Удостоверение к серебрянной медали	шт	796	154,26	5,000	771,30
Медаль "За особые успехи в учении I степени"	шт	796	829,61	2,000	1 659,22
Медаль "За особые успехи в учении II степени"	шт	796	764,79	5,000	3 823,95
190 дв АЗ макет Личная карта обучающего	шт	796	18,38	60,000	1 102,80
Книга выдачи аттестатов	шт	796	800,00	2,000	1 600,00
Твердая обложка для аттестата об основном образовании	шт	796	184,00	88,000	16 192,00
Бланка аттестата об основном общем образовании, с отличием	шт	796	72,00	8,000	576,00
Бланка аттестата об основном общем образовании	шт	796	72,00	90,000	6 480,00
Бланк приложения к аттестату об основном образовании (с отличием)	шт	796	74,00	110,000	8 140,00
Бланк аттестата о среднем общем образовании	шт	796	72,00	25,000	1 800,00
Твердая обложка для аттестата о среднем общем образовании	шт	796	184,00	25,000	4 600,00
Твердая обложка для аттестата о среднем общем образовании, с отличием	шт	796	184,00	5,000	920,00
Бланк аттестата о среднем общем образовании, с отличием	шт	796	72,00	6,000	432,00
Бланк приложения к аттестату о среднем общем	шт	796	74,00	32,000	2 368,00

образовании (с отличием)					
Твердая обложка для аттестата об основном образовании с отличием	шт	796	184,00	6,000	1 104,00
Твердая обложка для аттестата о среднем общем образовании, с отличием	шт	796	184,00	2,000	368,00
Бланк аттестата о среднем общем образовании, с отличием	шт	796	72,00	3,000	216,00
Вода бутилированная, 19л	шт	796	200,00	6,000	1 200,00
Кран шаров 1/2 в/н бант	шт	796	250,00	2,000	500,00
Угол PPRC АЕ25	шт	796	10,00	10,000	100,00
Угол PPRC АЕ25 45 град.	шт	796	10,00	2,000	20,00
Муфта PPRC комб. 25*3/4, внутр.	шт	796	190,00	3,000	570,00
Ниппель 1/2"-3/4"	шт	796	85,00	3,000	255,00
Кран шаров 1/2 в/в бант	шт	796	250,00	1,000	250,00
Опора PPRC АЕ25	шт	796	5,00	5,000	25,00
Труба PPRC АЕ25 PN25 1м	шт	796	120,00	12,000	1 440,00
Хомут сантехнический ЭКО-Балт 1/2" 20-24 мм с винтом М8 и дюбелем	шт	796	30,00	4,000	120,00
Труба канализац. вн. ПП 110-1000 мм РосТурПласт	шт	796	350,00	1,000	350,00
Муфта канализац. вн. удлинен./компенсац. патрубков 110 РосТурПласт	шт	796	135,00	1,000	135,00
манжета 123*110 Полимер	шт	796	45,00	2,000	90,00
Плитка ПВХ самоклеящаяся 600*300*2 мм Дымчатый глянец	шт	796	160,00	1,000	160,00
Панель 3D PVC самоклеящаяся 600*300*5 мм Воронеж	шт	796	280,00	5,000	1 400,00
Плитка ПВХ самоклеящаяся 600*300*2 мм Камень серый	шт	796	85,00	1,000	85,00
Решетка с москитной сеткой разъемная 150*150 1515 ВР ABS пластик белая	шт	796	90,00	1,000	90,00
Решетка с москитной сеткой разъемная 200*300 2030ВР ABS пластик белая	шт	796	190,00	2,000	380,00
Панель 3D самоклеящаяся 700*770*3 мм Кирпич	шт	796	220,00	5,000	1 100,00

титаниум 160 шт.					
Кисть плоская 38 x 11 мм, натур.щетина, дерев.ручка Лейтенант Zolder Армейская / 126020a / 12 / 600	шт	796	60,00	1,000	60,00
кранбукса рез. отеч. кор. М18, кв. 7 мм	руб	383	165,00	2,000	330,00
Диклофос ВАРАН 190мл Форте зеленый универс б/запаха	шт	796	110,00	1,000	110,00
Подводка к смесителю 80 см (пара)	шт	796	240,00	1,000	240,00
Кисть плоская 50 x 12 мм, натур.щетина, дерев.ручка капитан Zolder	шт	796	75,00	4,000	300,00
Кисть плоская 38 x 11 мм, натур.щетина, дерев.ручка Лейтенант Zolder Армейская / 126020a / 12 / 600	шт	796	60,00	2,000	120,00
Уайт-спирит 0,5 л Балтхим	шт	796	130,00	1,000	130,00
Валик полиакрил зеленый 250мм с ручкой 8мм Zolder (ядро 40мм, ворс 18мм)	шт	796	275,00	6,000	1 650,00
шпагат п/п 50м	шт	796	60,00	1,000	60,00
Подводка к смесителю 80 см (пара)	шт	796	240,00	1,000	240,00
Лючок сантехнический пластм Д200*200 бел	шт	796	260,00	1,000	260,00
Мыло жидкое IQUP Clean Care Luxe антибактериальное помпа-дозатор ПЭТ 0, 5л	шт	796	87,50	2,000	175,00
Бумага Илим Стандарт (А4, марка С, 80 г/кв.м, 500 л) Спб	шт	796	335,00	3,000	1 005,00
Стакан одноразовый 200мл Комус, для хол/гор., ПП 100шт/уп, эконом	упак	778	149,00	6,000	894,00
Салфетки влажные Эконом smart д/рук антибактериальные 15шт./уп.	упак	778	22,60	15,000	339,00
Помпа механическая VATTEN модель №5	шт	796	390,00	1,000	390,00
Средство для сантехники САНОКС 750 гр	шт	796	121,00	1,000	121,00
Средство для сантехники САНОКС УЛЬТРА 750 гр_СПб	шт	796	162,00	1,000	162,00
Мешки для мусора ПНД 60л 12мкм 30шт/рул зеленые 58x68см Luscan Bio	шт	796	129,00	1,000	129,00
Профхим сантех щел. д/дезтнф с ХЛОРОм	шт	796	76,72	1,000	76,72

PROFIT/BELIZNA, 1л					
Перчатки резиновые латексные желтые р-р L ЭКОНОМ	пар	715	36,00	1,000	36,00
Перчатки хозяйственные желтые, р. L вес 36-42гр	пар	715	45,60	1,000	45,60
Мыло жидкое ABSOLUT CLASSIC 250мл Антибактериальное Нежное	шт	796	89,90	1,000	89,90
Мыло жидкое пенное Luscan антибактериальное 500мл с дозатором	шт	796	173,00	1,000	173,00
Мыло жидкое РАДУГА антибактериальное 250мл с дозатором СПБ	шт	796	64,50	2,000	129,00
Тетрадь школьная А5, 18л, клетка, 10шт/уп зелёная Маяк Т5018 Т23ЕЛ5Г	шт	796	183,00	1,000	183,00
Ручка шариковая неавтомат. Attache Economu красный 0, 7 мм, проз корпус	шт	796	10,10	5,000	50,50
Салфетки влажные Luscan антибактериальные 15шт	шт	796	24,00	5,000	120,00
Клейкая лента канцелярская Attache 19x33 п/в	шт	796	66,90	2,000	133,80
Тетрадь школьная А5, 18л, линия, 10шт/уп зелёная Брянск	упак	778	198,00	1,000	198,00
Файл-вкладыш А4 Attache Economu, Стандарт , 100шт./уп.с перф.Россия	упак	778	166,00	1,000	166,00
Бумага цветная А4, 16л.16цв.офсет Аплика в ассортименте С2778	шт	796	46,80	2,000	93,60
Картон цветной 8л.8цв.А4 немелованный Отличник	шт	796	47,70	1,000	47,70
Перчатки резиновые латексные желтые р-р L ЭКОНОМ	пар	715	39,00	4,000	156,00
Мяч футбольный Start Up Е5122 черный/белый р5 354982	шт	796	474,00	1,000	474,00
Салфетки хозяйственные из микрофибры универс 180г/м2 25x25см 3шт/уп	шт	796	96,70	1,000	96,70
Губки для мытья посуды Luscan Макси 95x65x30мм 5 шт/уп	шт	796	52,10	1,000	52,10
Ручка шариковая неавтомат. Attache Top Stick, линия 0, 35 мм, синяя	шт	796	16,40	5,000	82,00

Клей карандаш 10 г АТТАШЕ 15134	шт	796	39,00	3,000	117,00
Фломастеры №1School Отличник 12цв., вентиляр., смыв., блист. упаков	упак	778	69,20	2,000	138,40
Антистеплер для скоб №10, 24/6, Brauberg "Original", черный	шт	796	74,41	2,000	148,82
Блокнот МАЛЫЙ ФОРМАТ (97x145 мм) А6, 60л, гребень, картон, клетка	шт	796	19,85	1,000	19,85
Бумага офисная Снегурочка, А4, 80 г/м2	шт	796	357,37	3,000	1 072,11
Настольная игра БАШНЯ, 48 деревянных блоков, ЗОЛОТАЯ СКАЗКА	шт	796	423,79	1,000	423,79
Настольная игра карточная МАФИЯ	шт	796	125,64	2,000	251,28
Карандаш чернографитный ЮЛАНДИЯ, 1 шт., НВ, пластиковый, корпус ассорти, с резинкой	шт	796	6,74	12,000	80,88
Картон цветной А4 немелованный (матовый) 8 л. 8 цв., в папке, Brauberg, 200x290 мм	шт	796	49,05	1,000	49,05
Корректирующая жидкость STAFF "Everyday" на водной основе 20 мл, с кисточкой	шт	796	37,84	1,000	37,84
Ластик Brauberg "Energy" 30x30x8 мм, белый, круглый, красный пластиковый держатель	шт	796	23,98	5,000	119,90
Магниты МАЛОГО ДИАМЕТРА, 20 мм, КОМПЛЕКТ 6 шт., цв. АССОРТИ, в блистере, STAFF Basic	шт	796	71,44	1,000	71,44
Бумага цветная А4 2-сторонняя газетная, 32 листа 16 цв. на скобе, ПИФАГОР, 200x280 мм, Город	шт	796	44,67	3,000	134,01
Магниты диаметром 30 мм комплект 5 шт., цв. АССОРТИ, в блистере,	шт	796	88,50	1,000	88,50
Маркер перманентный centropen 8566, красный, круглый наконечник, 2,5 мм	шт	796	156,68	3,000	470,04
Маркер перманентный ULTRA MARKER, синий, 3,5 мм, с клипом	шт	796	49,41	2,000	98,82

Маркер перманентный ULTRA MARKER, черный, 3,5 мм, с клипом	шт	796	39,52	1,000	39,52
Папка конверт с кнопкой BRAUBERG "FLOWER" A4, 160мкм, до 100 л.	шт	796	38,20	6,000	229,20
Папка конверт с кнопкой BRAUBERG "FUNNY CAT" A4, 160мкм, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	шт	796	30,55	2,000	61,10
Папка конверт с кнопкой ЮНЛАНДИЯ Умные совы А4, 160мкм, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	шт	796	38,41	1,000	38,41
Папка уголок жесткая BRAUBERG синяя, 0,15 мм	шт	796	11,99	4,000	47,96
Подставка- органайзер BRAUBERG Office 133x33x80 мм, 8 отделений, черная	шт	796	195,30	1,000	195,30
Ручка шариковая BRAUBERG Line, красная, корпус прозрачный, узел 1 мм, линия письма 0,5 мм	шт	796	7,22	2,000	14,44
Скоросшиватель пластиковый Ручка шариковая BRAUBERG А4130/180 мкм, бирюзовый	шт	796	33,12	5,000	165,60
Тетрадь школьная А5, 48л, BRAUBERG скоба, клетка, обложка картон Majesty	шт	796	38,95	3,000	116,85
Тетрадь школьная А5, 48л, BRAUBERG скоба, клетка, металлизированный картон, ГОРОДА МИРА	шт	796	50,74	3,000	152,22
Тетрадь школьная А5, 48л, BRAUBERG скоба, клетка, обложка картон, ВОДОПАДЫ	шт	796	38,19	3,000	114,57
Тетрадь А5, 48л, BRAUBERG скоба, клетка, обложка картон, ОГОНЬ	шт	796	38,19	1,000	38,19
Тетрадь ВЕЛИКИЕ ИМЕНА Ломоносов М.В. 12 л. клетка	шт	796	13,83	20,000	276,60
Тетрадь ВЕЛИКИЕ ИМЕНА Чехов А.П. 12 л. линия	шт	796	13,83	20,000	276,60
Фломастеры BRAUBERG "Rose Angel" 12 цв. вентилируемый колпачок	набор	704	123,31	1,000	123,31
Фломастеры ЮНЛАНДИЯ 12 цв. "КЛАССНЫЕ" вентилируемый колпачок	набор	704	83,08	2,000	166,16
Бумага туалетная "Мягкий рулончик" бел., 51м., 100%целюл., 1-сл.	шт	796	22,40	12,000	268,80
Клей-карандаш BRAUBERG, обесцвеч., после высыхания	шт	796	52,88	5,000	264,40

Корректирующая жидкость STAFF "Basic" быстросох., 15 мл с кисточкой	шт	796	50,95	2,000	101,90
Карандаш чернографитный BRAUBERG наб. 6шт. "Black Jack"HB с рез., чер., дерево, заточен.	шт	796	94,59	1,000	94,59
Ножницы BRAUBERG "Soft Grip" 165мм черно-синие, резиновые вставки, 3-х сторонняя заточка	шт	796	88,81	3,000	266,43
Ножницы Marped (Франция) 'Essentials Green' 170мм черные	шт	796	180,67	3,000	542,01
Ножницы BRAUBERG 210 мм серо-черные 2-х сторонняя заточка, эргономичные ручки	шт	796	389,31	1,000	389,31
Ручка гелевая с грипом BRAUBERG 'Extra gt' красная стандартный узел 0,5 мм, линия 0,35 мм	шт	796	21,46	2,000	42,92
Ручка капиллярная (линер) BRAUBERG 'Aero" светло-зел., трехгранная, металлич. наконечник, линия 0,4мм	шт	796	26,48	1,000	26,48
Ручка капиллярная (линер) "ЧЕРНАЯ CENTROP 'Liner' трехгранная линия письма 0,3 мм	шт	796	41,73	1,000	41,73
Ручка шариковая масляная ЮНЛАНДИЯ "Трис" СИНЯЯ трехгранная корпус синий, узел 0,7 мм	шт	796	14,26	5,000	71,30
крепеж д/раковины 8*100 (комплект)	шт	796	70,00	1,000	70,00
Монтажный клей "Zolder" суперсильный прозрачный ZN-901 280 мл	шт	796	245,00	1,000	245,00
Сифон VIR гофрированный нерж. д.70 белый 0132	шт	796	190,00	1,000	190,00
Эмаль ПФ-115 белая 0,9 кг Казачка	шт	796	335,00	2,000	670,00
Валик полиакриловый нитяной, диаметр 40/76 мм, ворс 18мм, бюгель 6 мм, зеленый, 150мм	шт	796	250,00	1,000	250,00
Паста универсальная колеровочная хаки № 12 100мл	шт	796	65,00	1,000	65,00
Кисть плоская 38 x 11 мм, натур.щетина, дерев.ручка Лейтенант Zolder Армейская /	шт	796	60,00	1,000	60,00

126020a / 12 / 600					
Светодиодный св-к 595x595x19 36 Вт 4000К призма ЭРА	шт	796	980,00	10,000	9 800,00
Кабель АВВГ 2х2,5	м	006	27,00	20,000	540,00
Саморез 4,2*41 для лп (10 шт)	упак	778	10,00	10,000	100,00
Саморез по ГК 3,5*32 дерево (10 шт)	упак	778	5,00	10,000	50,00
Кабель канал ПВХ 25х16 длина 2 м	шт	796	110,00	6,000	660,00
Скотч 48*66 прозр	шт	796	150,00	1,000	150,00
Провод СИПт-4 2х16	м	006	60,00	1,000	60,00
Наконечник JG- 16 медный луженый ИЭК	шт	796	40,00	3,000	120,00
Болт DIN933 6х16	шт	796	2,00	1,000	2,00
Гайка DIN934 М6	шт	796	2,00	1,000	2,00
шайба DIN9021 М6	шт	796	3,00	3,000	9,00
Бумага туалетная бытовая, спайка 4 шт., 3-х сл.,(4х18 м), LAIMA, белая	шт	796	147,27	36,000	5 301,72
Полотенце бумажные 2-сл., спайка 8 рул. (8х13 м), ЛЮБАША ЕСО.	шт	796	326,78	19,000	6 208,82
Средство для стрики жидкое универсальное 5л, НИКА "Люкс" для всех типов ткани	шт	796	1 199,22	1,000	1 199,22
Саморез по ГК 4,8*100 дерево (10 шт)	упак	778	18,00	1,000	18,00
крючок S-образный М6	шт	796	20,00	5,000	100,00
Малярная лента (крепп скотч) 25/30 Kroll	шт	796	90,00	2,000	180,00
Уайт-спирит 0,5 л (0,4кг) Вершина	шт	796	67,50	4,000	270,00
Паста колеровочная ярко- желт № 10 унив.	шт	796	65,00	3,000	195,00
Паста колеровочная темн.- красн. № 7 унив.	шт	796	65,00	1,000	65,00
клей обойный QUALITY , универсальный 0,2 кг	шт	796	180,00	1,000	180,00
Эмаль белая ПФ 115 белая 10 кг	шт	796	5 900,00	1,000	5 900,00
труба РР д.110*500	шт	796	240,00	1,000	240,00
отвод наруж. ПВХ д. 110*45	шт	796	9,00	10,000	90,00

Набор шпателей резиновых 40/60/80мм, белые	шт	796	9,50	10,000	95,00
Паста колеровочная син №17 унив. ПалИж	шт	796	10,83	36,000	390,00
Кисть плоская 50 x 12 мм, натур.щетина, дерев.ручка капитан Zolder	шт	796	75,00	3,000	225,00
Прописи 1 кл. 1 часть (ФГОС) Горецкий, ПР	шт	796	143,00	60,000	8 580,00
Прописи 1 кл. 2 часть (ФГОС) Горецкий, ПР	шт	796	143,00	60,000	8 580,00
Прописи 1 кл. 3 часть (ФГОС) Горецкий, ПР	шт	796	143,00	60,000	8 580,00
Прописи 1 кл. 4 часть (ФГОС) Горецкий, ПР	шт	796	143,00	60,000	8 580,00
мяч волейбольный MINSA	шт	796	1 600,00	13,000	20 800,00
мяч волейбольный MINSA	шт	796	1 567,00	1,000	1 567,00
Мяч резиновый	шт	796	215,00	14,000	3 010,00
Скакалка резиновая 3 м	шт	796	201,00	23,000	4 623,00
Паста колеровочная лимонно-желтая унив. ПалИж 100мл	шт	796	65,00	2,000	130,00
Паста колеровочная Зелен №27 унив. ПалИж Стандарт 100мл	шт	796	65,00	2,000	130,00
краска ВД-АК-2180 интерьерная "Белоснежка" влагостойкая 15 кг	кг	166	1 540,00	2,000	3 080,00
Паста колеровочная ярко-желт № 10 унив.	шт	796	32,50	8,000	260,00
Эмаль ПФ-115 10 кг белая	шт	796	2 950,00	1,000	2 950,00
Кабель ВВГ нг 4x4,0	м	006	265,00	25,000	6 625,00
Авт. выкл. ВА47-29 3Р 16А С ИЭК	шт	796	595,00	1,000	595,00
Авт. выкл. ВА47-29 3Р 25А С ИЭК	шт	796	595,00	1,000	595,00
Авт. выкл. ВА47-29 3Р 32А С ИЭК	шт	796	595,00	1,000	595,00
Авт. выкл. ВА47-29 1Р 16А С ИЭК	шт	796	975,00	1,000	975,00
Бокс ЩРН-П-8модулей навесной пластик IP40 TDM	шт	796	1 450,00	1,000	1 450,00
Шлиф.бумага,водост. Р80 10 листов	шт	796	165,00	1,000	165,00
Штукатурка гипсовая Ротбанд (5кг)	шт	796	240,00	1,000	240,00
Ерш унитазный	шт	796	85,00	1,000	85,00

Паста колеровочная кофейный 100 мл	шт	796	65,00	3,000	195,00
Эмаль ПФ-115 желтая 1,9 кг Казачка	шт	796	335,00	1,000	335,00
Паста колеровочная беж № 03 унив. 100 мл	шт	796	65,00	1,000	65,00
Сумка-майка "FA"	шт	796	5,00	1,000	5,00
Эмаль ПФ-115 белая 0,9 кг Казачка	шт	796	335,00	2,000	670,00
Паста колеровочная Апельсин № 06 унив.	шт	796	65,00	1,000	65,00
Уайт-спирит 0,5 л (0,4кг) Вершина	шт	796	135,00	1,000	135,00
Дюбель распорный 8x50 10 шт	шт	796	18,00	8,000	144,00
Саморез по ГК 3,8*55 дерево (10 шт)	упак	778	8,00	8,000	64,00
кран шаров. Терма-R 1/2" в/н бант	шт	796	280,00	2,000	560,00
кран шаров. Терма-R 1" в/н бант	шт	796	670,00	2,000	1 340,00
сгон черн. ДУ25 L=130мм	шт	796	75,00	2,000	150,00
сгон черн. ДУ15	шт	796	35,00	2,000	70,00
муфта черн. ДУ 15 FITTEX	шт	796	35,00	2,000	70,00
муфта черн. ДУ 25 FITTEX	шт	796	50,00	2,000	100,00
контргайка черн. ДУ 15 FITTEX	шт	796	25,00	2,000	50,00
контргайка черн. ДУ 25 FITTEX	шт	796	42,00	2,000	84,00
Ключ гаечный комбинир., кованный 10 мм	шт	796	69,00	1,000	69,00
Муфта PPR 20-1/2, HP RU	шт	796	115,00	1,000	115,00
Уайт-спирит 0,5 л (0,4кг) Вершина	шт	796	125,00	1,000	125,00
Бюгель для мини-валика 6x60мм кор. 190 мм	шт	796	78,00	2,000	156,00
Паста колеровочная унив. зелен. №14 ф-0,1	шт	796	86,00	1,000	86,00
Мини-валик 100мм велюр (набор 2шт)	шт	796	85,00	3,000	255,00
Кисть флейцевая Стандарт 1"	шт	796	34,00	2,000	68,00
Кисть флейцевая Стандарт 2"	шт	796	65,00	2,000	130,00
Паста колеровочная золот-желт № 02 унив.	шт	796	63,00	1,000	63,00
Смеситель для кухни с выс.изливом SL119-271	шт	796	1 100,00	3,000	3 300,00

Штуцер 1/2" НРх16мм	шт	796	115,00	1,000	115,00
хомут металлический 12-20. 9мм	шт	796	25,00	2,000	50,00
мяч футбольный, р.5	шт	796	450,00	5,000	2 250,00
мяч волейбольный	шт	796	600,00	5,000	3 000,00
Мяч резиновый 100 мм	шт	796	200,00	10,000	2 000,00
Мяч резиновый 150 мм	шт	796	200,00	10,000	2 000,00
Ракетка для бадминтона 62х21 см, набор 2 шт.в сумке	шт	796	400,00	5,000	2 000,00
Скакалка "Прыгалка спортивная" 2,5м полипропилен/ПВХ, Stellar	шт	796	70,00	10,000	700,00
обруч 50 см	шт	796	120,00	10,000	1 200,00
Подушка 40х40 см (бязь/холлофайбер)	шт	796	500,00	50,000	25 000,00
Настольная игра Морской бой-1	шт	796	550,00	2,000	1 100,00
Настольная экономическая игра Монополия	шт	796	550,00	2,000	1 100,00
бумага А4	шт	796	393,00	56,000	22 008,00
бумага А4	шт	796	393,01	1,000	393,01
эмаль	шт	796	3 150,00	3,000	9 450,00
кабель-канал	шт	796	60,00	4,000	240,00
дюбель	шт	796	10,00	2,000	20,00
саморез	шт	796	5,00	2,000	10,00
Кабель ВВГ нг 3х2.5 (черный)	м	006	125,00	7,000	875,00
розетка	шт	796	298,00	1,000	298,00
Кран шаров 1/2 в/в бант	шт	796	415,00	2,000	830,00
Муфта 25мм	шт	796	80,00	2,000	160,00
Труба PPRC АЕ25 PN25 1м	шт	796	295,00	1,000	295,00
Атлас Ленинградской области "С лесовичком по родному краю"	шт	796	278,00	60,000	16 680,00
Наклейки	шт	796	52,00	60,000	3 120,00
Настольная игра "В гости к лесовичку"	шт	796	26,00	60,000	1 560,00
Настольная игра "Красная книга"	шт	796	38,00	60,000	2 280,00
Памятка для родителей	шт	796	48,00	60,000	2 880,00

Раскрой коробочки, кубика, фишек и закладки	шт	796	19,00	60,000	1 140,00
Упаковка для всего комплекта	шт	796	36,00	60,000	2 160,00
Комплект (берет красный+ значок большой) (Красный, 59)			1 200,00	13,000	15 600,00
Комплект (берет красный+ значок большой) (Красный, 60)			1 200,00	12,000	14 400,00
Брюки тактические ИК (Цвет: Бежевый, размер: 44-46/158-164)			2 500,00	8,000	20 000,00
Брюки тактические ИК (Цвет: Бежевый, размер: 48-50/158-164)			2 500,00	9,000	22 500,00
Брюки тактические ИК (Цвет: Бежевый, размер: 52-54/170-176)			2 500,00	4,000	10 000,00
Брюки тактические ИК (Цвет: Бежевый, размер: 56-58/170-176)			2 500,00	2,000	5 000,00
Брюки тактические ИК (Цвет: Бежевый, размер: 56-58/182-188)			2 500,00	2,000	5 000,00
Рубашка-поло КРАСНАЯ с коротким рукавом (Красный, 48-50/158-164)			1 350,00	12,000	16 200,00
Рубашка-поло КРАСНАЯ с коротким рукавом (Красный, 52-54/170-176)			1 350,00	11,000	14 850,00
Рубашка-поло КРАСНАЯ с коротким рукавом (Красный, 56-58/170-176)			1 350,00	2,000	2 700,00
Ремень 130 см			550,88	25,000	13 772,00
Юбка (Цвет: Бежевый, размер: 44-46/158-164)			1 663,00	4,000	6 652,00
Юбка (Цвет: Бежевый, размер: 52-54/170-176)			1 663,00	2,000	3 326,00
Книга "Азбука о важном"			278,80	3,000	836,40
Муфта комб. разъемная 32*1, внутр. PRO AQUA	шт	796	400,00	1,000	400,00
Муфта комб. разъемная 32*1, внутр. PRO AQUA	шт	796	220,00	2,000	440,00
Заглушка 1 ВР никелированная	шт	796	120,00	2,000	240,00
Решетка с москитной сеткой разъемная 210*210 2121BP ABS пластик белая	шт	796	130,00	2,000	260,00
25-Универсальная колеровочная паста	шт	796	60,00	9,000	540,00

"ECOTERRA", зеленое яблоко N25 (0,1л)					
2-Универсальная колеровочная паста "ECOTERRA", желтый N2 (0,1л)	шт	796	60,00	4,000	240,00
Алебастр [2кг] Витэп	шт	796	190,00	1,000	190,00
Шпатель 60мм	шт	796	40,00	1,000	40,00
01-Универсальная колеровочная паста "ECOTERRA", лимонный N1 (0,1л)	шт	796	60,00	5,000	300,00
1720-81 (Б.1-00) Элли винил 0,53*10м 1720-81^ КРЕМ - СИР(Э)	шт	796	650,00	1,000	650,00
Набор крепежа д/зеркала	шт	796	230,00	1,000	230,00
Кисть плоская 50 х 12 мм, натур.щетина, дерев.ручка Капитан Zolder Армейская / 126030а / 12 / 480	шт	796	55,00	2,000	110,00
Кисть плоская 38 х 11 мм, натур.щетина, дерев.ручка Лейтенант Zolder Армейская / 126020а / 12 / 600	шт	796	45,00	2,000	90,00
Универсальная колеровочная паста изумруд N14 0.1л ECOTERRA	шт	796	60,00	2,000	120,00
25-Универсальная колеровочная паста "ECOTERRA", зеленое яблоко N25 (0,1л)	шт	796	60,00	6,000	360,00
кабель-канал	шт	796	160,00	12,000	1 920,00
Саморезы гипсокартон-дерево 3,5х32 (фосфатирован. 200 шт.)	шт	796	0,50	200,000	100,00
Дюбель нейлоновый распорный 6х30 мм (кор (100 шт))	упак	778	1,00	100,000	100,00
Петромикс FP-07 (ШФ) 4кг (шпатлёвка полимерная д/сух.пом.)	шт	796	290,00	1,000	290,00
Стык 25 мм вишня 135 (ПС 01-1350-092)	шт	796	300,00	3,000	900,00
бухта кабеля RJ 45	шт	796	3 800,00	1,000	3 800,00
Блок питания	шт	796	2 600,00	2,000	5 200,00
картридж tk 1200	шт	796	1 600,00	5,000	8 000,00

кабель для принтера	шт	796	500,00	1,000	500,00
кабель usb 3	шт	796	1 000,00	1,000	1 000,00
картридж	руб	383	1 600,00	1,000	1 600,00
Кран водоразборный TERMA Greet 1/2"	шт	796	185,00	2,000	370,00
Лампа светодиодная MR16 3w 3000K GU5.3 JCDR ASD	шт	796	65,00	5,000	325,00
Хомут 3/4 11-20мм TeRma 24142	шт	796	2,40	5,000	12,00
Лампа накал ЛОН 75Вт	шт	796	30,00	100,000	3 000,00
слив д/унитаза с мягк. манжет. ANI K828	шт	796	290,00	1,000	290,00
Смеситель	шт	796	850,00	1,000	850,00
Аркапа черный картон А4 двусторонний тонированный в массе 100л	шт	796	550,00	1,000	550,00
Квинтор Пули Альфа 4,5мм 0,5г	шт	796	252,00	2,000	504,00
Картрадж Kyocera tk-1200	шт	796	1 400,00	1,000	1 400,00
Тонер-картрадж pantum-211	шт	796	1 200,00	1,000	1 200,00
Нить прошивная	шт	796	414,00	1,000	414,00
Папка для переплета картон/бумвинил	шт	796	175,00	40,000	7 000,00
Мышь беспроводная	шт	796	340,00	1,000	340,00
Аптечка для детских и учебных учреждений	шт	796	2 000,00	2,000	4 000,00
					640677,45